Cena predmetu kúpy a platobné podmienky 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa Článku III., tejto zmluvy so všetkými právami 

a povinnosťami a kupujúci ju kupuje do vlastníctva v podiele 1/1, za dohodnutú kúpnu cenu 

vo výške 34,00 €/m2, t. j. za celkovú kúpnu cenu vo výške 1598,00 €, slovom 

tisícpäťstodeväťdesiatosem eur nula centov. 

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho, uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy v 12 preddavkových splátkach stanovených splátkovým kalendárom, 

a to prvú preddavkovú splátku vo výške 135,00 € v termíne do 28.02.2025 a následne